— 1—

长江水利委员会人才资源开发中心关于举办

2023年一级建造师考前培训班的通知

各有关单位：

为帮助参加 2023 年一级建造师考试人员正确理解考

试难点和重点，准确把握考试命题趋势和答题技巧，快速

提升考生的应试能力，长江水利委员会人才资源开发中心

拟举办一级建造师网络考前培训班。现将有关事项通知如

下：

一、培训对象

拟参加 2023 年一级建造师执业资格考试人员

二、培训科目及专业

人才函〔2023〕72号

— 2—

培训科目：《建设工程项目管理》《建设工程经济》《建

设工程法律法规及相关知识》和《专业工程管理与实务》。

培训专业：水利水电工程、建筑工程、市政工程、机

电工程、公路工程等共 5 个专业。

三、平台学习

提供网络学习平台，学员可利用碎片化时间进行视频

学习（听课过程中安排有答题环节），并且可以重复播放，

以有效掌握考试知识点。

四、学习时间

自报名之日起至 2023 年 9 月 8 日。

五、培训费用及汇款账户

培 训 费：2000 元 /人

缴费方式：汇款或转账

收款账户：长江水利委员会人才资源开发中心

开户银行：建设银行武汉水利支行

账 号：42001116256050000870

六、报名方式

请拟报名学员将培训报名表（见附件）、转账截图发送

至指定邮箱 37769488@qq.com。

七、培训证书

长江委人资源开发中心作为水利行业定点培训机构，

根据需要，可向报名人员颁发专业技术人员培训证书（120

学时培训证明）。学员或报名单位在学习结束后登录“长江

委人才中心”微信公众号查询、下载培训证书。

— 3—

八、联系方式

长江委人才资源开发中心技术培训部

联系人：郭老师

联系电话：027-82828632 13638603083

附件：培训班报名表

长江水利委员会人才资源开发中心

2023 年 7 月 31 日

长江水利委员会人才资源开发中心 2023年 7月 31日印发